معاون اول رئیس جمهور:

مذاکرات فشرده کشورهای منطقه برای شرکت در کنسرسیوم شمال - جنوب با ایران

بعد از چندین ماه تبلیغات انتخاباتی در ترکیه و
افزایش تنش بین احزاب و شخصیت های سیاسی
شناخته شده در این کشــور و به وجود آمدن دو
قطبــی در جامعه، در نهایت در روز یکشــنبه ۲۴
اردیبهشت ۱۴۰۲ مصادف با چهاردهم می ۲۰۲۳
در سراسر ترکیه انتخابات برگزار شد. از آنجایی که
هیچکدام از سه نامزد موفق نشدند آرای لازم ۵۰
درصد به اضافه یک را کسب کنند همانطور که تا
حــدودی از قبل قابل پیش بینی بود دو مرحله ای
شد. امروز یکشــنبه هفتم خرداد ۱۴۰۲)۲۸ می
۲۰۲۳( انتخابات مجددا برگزار خواهد شــد. باید
در انتظار بود تا دید کدام یک از دو نامزدی که به
فینال رسیدند برای پنج سال آینده در کاخ ریاست

جمهوری مستقر شوند.
انتخابات ترکیــه توجه خیلی هــا را در داخل
ترکیه و کشورهای همسایه از جمله ایران و سطح
جهانی به خود جلب کرده است تا جایی که آن را
یکی از مهمترین رویدادهای انتخاباتی قرن بیست
و یکــم قلمداد کردند که در بر گیرنده نکاتی حائز